Rheinischer Schiutzenbund
Ligaleitung

Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477 | Fax: 02262 751476
E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831

Wettkampfergebnisse Stand: 10.12.2017
Luftgewehr Aufgelegt Landesoberliga Mitte / 7. Wettkampf

SSG Bayer Leverkusen 1459 3 2 1471 KarlsSGi Aachen
Berg, Andreas 299 10 296 Lenoir, Hubert
Eichhorn, Josef 287 01 295 Benden, Brigitte
Hanseler, Dietmar (20) 295 10 295 (9) Korlings, Rosemarie
Po6tz, Toni 292 10 291 Sack, Kunibert
Boguslawski, Bernd 286 01 294 Martin, Gunter
St. Seb. Eilendorf 1461 05 1487 SpSch St. Seb. Pier2000
Pltz, Heinz-Dieter 295 01 300 Jungherz, Karl-Heinz
Bergner, Dieter 293 01 300 Kick, Franz-Josef
Multhaup, Andrea 294 01 298 Peters, Frank
NaR, Karl-Heinz 290 01 295 Hoéppner, Herbert
Reinart, Hans 289 01 294 Nonnweiler, Claus-Dieter
Bruhler SC 70 1485 4 1 1456 Frechener SV
Blischke, Werner 295 01 298 Zimmermann, Norbert
Linnartz, Hans-Josef 298 10 287 Enkel, Josef
Fabry, Leo 297 10 295 Reitz, Hans
Kratzel, Jorg 297 10 295 Pohl, Hans
Rivet, Renate 298 10 281 Behle, Klaus
SpSch Stammheim 1460 3 2 1453 SpSch Geyen
Hombach, Martina 295 01 297 Volimnn, Gaby
Bruns, Petra 292 10 291 Wilden, Josef
Schwan, Claudia 295 10 290 Watermann, Dirk
Mouratidis, Dimitrios 297 10 287 Wagner, Paul
Irmer, Birgit 281 01 288 Beil, Karl-Heinz
Endtabelle

E-Punkte Punkte
1. Briihler SC 70 23:12 12:02
2. KarlsSGi Aachen 22:13 10:04 Teilnehmer am Aufstiegswettkampf zur RhL
3. SpSch St. Seb. Pier2000 23:12 08:06
4. SpSch Stammheim 20:15 08:06
5. SSG Bayer Leverkusen 15:20 08:06
6.FrechenerSV. . 16:19 06:08 .
7. SpSch Geyen 15:20 04:10 Teilnehmer am Aufstiegswettkampf zur LOL Mitte
8. St. Seb. Eilendorf 06:29 00:14 Absteigerin die LL
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Luftgewehr Aufgelegt Landesoberliga Mitte / 6.

SSG Bayer Leverkusen

Berg, Andreas
Hanseler, Dietmar
Potz, Toni
Frohlich, Heinz
Gerber, Anita

Frechener SV

Zimmermann, Norbert
Mader, Glnter

Pohl, Hans

Enkel, Josef

Behle, Klaus

Brihler SC 70

Mérsch, Hubert
Blischke, Werner
Fabry, Leo
Kratzel, Jorg
Meyer, Oliver

(10,5)

KarlsSGi Aachen

Lenoir, Hubert
Keuchen, Helmut
Benden, Brigitte
Korlings, Rosemarie
Sack, Kunibert

(10,5)

Tabelle

. KarlsSGi Aachen

. Bruhler SC 70

. SpSch St. Seb. Pier2000
. SpSch Stammheim

. Frechener SV

. SSG Bayer Leverkusen
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. St. Seb. Eilendorf
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9.7)

(10,4)

SpSch Stammheim

Ley, Wolfgang
Hombach, Martina
Bruns, Petra
Schwan, Claudia
Mouratidis, Dimitrios

St. Seb. Eilendorf

Putz, Heinz-Dieter
Multhaup, Andrea
Bergner, Dieter
Bongers, Karl Heinz
Reinart, Hans

SpSch St. Seb. Pier2000

Jungherz, Karl-Heinz
Kick, Franz-Josef
Peters, Frank
Herper, Jochem
Zander, Christoph

SpSch Geyen

Volimnn, Gaby
Wilden, Josef
Watermann, Dirk
Wagner, Paul
Schlémer, Peter
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Frechener SV

Zimmermann, Norbert
Mader, Glinter

Pohl, Hans

Enkel, Josef

Behle, Klaus

SSG Bayer Leverkusen

Berg, Andreas
Jalinskij, Oleg
Hanseler, Dietmar
Frohlich, Heinz
Gerber, Anita

©)

KarlsSGi Aachen

Lenoir, Hubert
Keuchen, Helmut
Benden, Brigitte
Kdérlings, Rosemarie
Sack, Kunibert

SpSch Geyen

Vollmnn, Gaby
Wilden, Josef
Watermann, Dirk
Wagner, Paul
Schlémer, Peter

9)
(10,0)

Tabelle

. KarlsSGi Aachen

. Briihler SC 70

. SpSch St. Seb. Pier2000
SSG Bayer Leverkusen

. SpSch Stammheim

. SpSch Geyen

. Frechener SV

. St. Seb. Eilendorf
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(10)

(10)
(10,5)

SpSch Stammheim

Ley, Wolfgang
Hombach, Martina
Bruns, Petra
Schwan, Claudia
Irmer, Birgit

St. Seb. Eilendorf

Putz, Heinz-Dieter
Multhaup, Andrea
Bergner, Dieter
Bongers, Karl Heinz
Reinart, Hans

SpSch St. Seb. Pier2000

Jungherz, Karl-Heinz
Kick, Franz-Josef
Langen, Konrad
Peters, Frank
Hoéppner, Herbert

Brihler SC 70

Morsch, Hubert
Blischke, Werner
Fabry, Leo
Kratzel, Jorg
Meyer, Oliver
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Brihler SC 70

Moérsch, Hubert
Fabry, Leo

Blischke, Werner
Kratzel, Jorg
Linnartz, Hans-Josef

(0,0)

St. Seb. Eilendorf

Multhaup, Andrea
Pltz, Heinz-Dieter
Bongers, Karl Heinz
Reinart, Hans

Naf, Karl-Heinz

Frechener SV

Zimmermann, Norbert
Reitz, Hans

Mader, Glnter

Pohl, Hans

Enkel, Josef

(10,5)

9)

SpSch St. Seb. Pier2000

Kick, Franz-Josef
Jungherz, Karl-Heinz
Peters, Frank
Herper, Jochem
Hoppner, Herbert

(10,4)

Tabelle

. SpSch St. Seb. Pier2000
. KarlsSGi Aachen

. Bruihler SC 70

. SpSch Stammheim

. SpSch Geyen

. SSG Bayer Leverkusen

. Frechener SV

. St. Seb. Eilendorf

O~NOOTAWNE

1485

300
293
297
297
298

1467

296
295
294
289
293

1486

298
295
298
297
298

1492

297
299
300
298
298

OrRrPFPOO DN OO O0OO0OO0O O PRPRPFPOO W

RPRRPRFPO A

Wettkampf

OQO0OORrEF N

RPRRRERE O

RPOORF w

1473

300
298
296
288
291

1485

298
299
297
297
294

1485

298
297
297
295
298

1463

297
292
290
290
294

E-Punkte Punkte

14 .
13:
12 :

11

11
08:
08:
03:

06
07
08
: 09
09
12
12
17

06 :
06 :
06 :
04 :
04 :
04 :
02:
00:

02
02
02
04
04
04
06
08

E-Mail: kai.bolten@gmx.de / Mobil: 0171 4641831

(10)

(10,8)
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(10,5)

SpSch Stammheim

Hombach, Martina
Bruns, Petra
Schwan, Claudia
Irmer, Birgit
Mouratidis, Dimitrios

KarlsSGi Aachen

Keuchen, Helmut
Lenoir, Hubert
Benden, Brigitte
Kdrlings, Rosemarie
Sack, Kunibert

SpSch Geyen

Volimnn, Gaby
Wilden, Josef
Watermann, Dirk
Wagner, Paul
Schlémer, Peter

SSG Bayer Leverkusen

Berg, Andreas
Hanseler, Dietmar
Potz, Toni
Boguslawski, Bernd
Eichhorn, Josef
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St. Seb. Eilendorf

Multhaup, Andrea
Pitz, Heinz-Dieter
Bergner, Dieter
Bongers, Karl Heinz
Reinart, Hans

KarlsSGi Aachen

Keuchen, Helmut
Lenoir, Hubert
Benden, Brigitte
Kdérlings, Rosemarie
Sack, Kunibert

SpSch St. Seb. Pier2000

Kick, Franz-Josef
Langen, Konrad
Jungherz, Karl-Heinz
Peters, Frank
Hoppner, Herbert

SSG Bayer Leverkusen

Berg, Andreas
Hanseler, Dietmar
Potz, Toni
Jalinskij, Oleg
Eichhorn, Josef

Tabelle

. SpSch St. Seb. Pier2000
. SpSch Stammheim

. Bruihler SC 70

. KarlsSGi Aachen

SSG Bayer Leverkusen

. SpSch Geyen

. Frechener SV

. St. Seb. Eilendorf
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Brihler SC 70

Moérsch, Hubert
Fabry, Leo

Blischke, Werner
Kratzel, Jorg
Linnartz, Hans-Josef

SpSch Stammheim

Hombach, Martina
Bruns, Petra
Schwan, Claudia
Irmer, Birgit
Mouratidis, Dimitrios

Frechener SV

Zimmermann, Norbert
Reitz, Hans

Mader, Glnter

Pohl, Hans

Enkel, Josef

SpSch Geyen

Volimnn, Gaby
Wilden, Josef
Watermann, Dirk
Wagner, Paul
Schlémer, Peter



Rheinischer Schiutzenbund
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Kai Bolten * Alte Wiese 12 * 51674 Wiehl * Tel.: 02262 751477 | Fax: 02262 751476
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Luftgewehr Aufgelegt Landesoberliga Mitte / 2.

Brihler SC 70

Blischke, Werner
Linnartz, Hans-Josef
Morsch, Hubert
Fabry, Leo

Kratzel, Jorg

KarlsSGi Aachen

Lenoir, Hubert
Korlings, Rosemarie
Benden, Brigitte
Keuchen, Helmut
Sack, Kunibert

SpSch Stammheim

Ley, Wolfgang
Mouratidis, Dimitrios
Hombach, Martina
Irmer, Birgit

Bruns, Petra

St. Seb. Eilendorf

Multhaup, Andrea
Pitz, Heinz-Dieter
Bongers, Karl Heinz
Bergner, Dieter
Naf3, Karl-Heinz

Tabelle

. SpSch Stammheim
. Frechener SV

. SpSch Geyen

. KarlsSGi Aachen

. Briihler SC 70
. SSG Bayer Leverkusen
. St. Seb. Eilendorf
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(10,6)

9)
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SSG Bayer Leverkusen

Berg, Andreas
Po6tz, Toni
Héanseler, Dietmar
Boguslawski, Bernd
Tampier, Jurgen

Frechener SV

Reitz, Hans
Mader, Glinter
Pohl, Hans
Enkel, Josef
Behle, Klaus

SpSch St. Seb. Pier2000

Kiick, Franz-Josef
Peters, Frank
Hoéppner, Herbert
Jungherz, Karl-Heinz
Zander, Christoph

SpSch Geyen

Volimnn, Gaby
Watermann, Dirk
Schlémer, Peter
Wagner, Paul
Wilden, Josef
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KarlsSGi Aachen

Lenoir, Hubert
Korlings, Rosemarie
Benden, Brigitte
Keuchen, Helmut
Sack, Kunibert

Frechener SV

Reitz, Hans
Mader, Glnter
Pohl, Hans
Enkel, Josef
Behle, Klaus

(10)

SpSch Stammheim

Ley, Wolfgang
Mouratidis, Dimitrios
Hombach, Martina
Irmer, Birgit

Bruns, Petra

SpSch St. Seb. Pier2000

Kick, Franz-Josef
Peters, Frank
Hoppner, Herbert
Jungherz, Karl-Heinz
Herper, Jochem

Tabelle

. Frechener SV

. SpSch Stammheim

. SpSch St. Seb. Pier2000
. Bruhler SC 70

. KarlsSGi Aachen

. SpSch Geyen

. St. Seb. Eilendorf

. SSG Bayer Leverkusen
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9)

Brihler SC 70

Blischke, Werner
Linnartz, Hans-Josef
Morsch, Hubert
Fabry, Leo

Kratzel, Jorg

SSG Bayer Leverkusen

Berg, Andreas
Potz, Toni
Héanseler, Dietmar
Boguslawski, Bernd
Tampier, Jirgen

St. Seb. Eilendorf

Multhaup, Andrea
Putz, Heinz-Dieter
Bongers, Karl Heinz
Reinart, Hans
Bergner, Dieter

SpSch Geyen

Volimnn, Gaby
Watermann, Dirk
Schlémer, Peter
Wagner, Paul
Wilden, Josef





